
                                                                                         

PORTARIA N.º 056/2014 - REITORIA/UNESPAR

O Reitor da Universidade Estadual do 
Paraná – UNESPAR, no uso de suas 
atribuições  estatutárias,  legais  e 
regimentais,

considerando o inciso X do parágrafo 2º do artigo 8º do Estatuto da Unespar;
considerando o inciso XXIII do artigo 11 de Regimento Geral da Unespar;
considerando  o  Requerimento  protocolado  sob  nº  13.181.349-0  de 
06/05/2014,

R E S O L V E:

Art. 1º. Autorizar o afastamento para o exterior da professora 

STELA MARIS DA SILVA, RG nº 1.613.644-1/PR, no Cargo de Diretora do 

Campus de Curitiba II – FAP, para participar da viagem Internacional 2014 

para França – ABRUEM/2014, no período de 24/05/2014  à 07/06/2014.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposição em contrário.

Paranavaí, 06 de maio de 2014.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


